Item I. lib. X. s. antiquorum de vinea sita in der clingen
patet ex littera 4 perpetui census.

Item I. lib. VIII s. antiquorum de domo sita iuxta murum
civitatis by dem margbronnen, que fuit Roder Hensels perpetui.

Summa: VII lib. VIII s. heller.

Item I lib. VII^{1/2} s. de domo sita in der cleyn mantelgassen,
que olim fuit Folczel Zymmermans, dat den Telmans son perpetui
census, modo by Zoppin et filii eius retro sanctum spiritum Jobbin.

(Fritz Holschuer.)

Item I lib. antiquorum de vinea in der obern pfleck ex parte
dicti Judenfurer perpetui, patet ex littera 5, dat dyne Bümennen,
modo dat Peter Spe [die folgenden Buchstaben verwischt].

(Litteram habemus.) Summa: II lib. VII^{1/2} s. heller.

Item I lib. antiquorum de domo in der pfaffengassen, que
olim fuit dicti Drusich, et I capponeum perpetui census dat pfisser
Hensel, modo dat Stelzgersen frawe.

(Litteram habemus cum littera.)

Item I lib. antiquorum de domo et orto dicti Smellin Win-
kauff dat lotrix conventus.

Item I lib. antiquorum ex parte dicte Mergart de duabus
domibus et duobus ortis perpetui census dat Petrus Fogeler ante
montem, pronunc dat Claus Bickel und Hans Wißgerber.

Notandum. Item heredem I lib. magistri Petri de Lapide
antiquorum perpetui census de domo iuxta domos nostri conventus
circa portam minorem cymiterii dat Endres Becker, modo prepo-
situs burse nove, magister Joannes de Schrißhey, modo Cunrat
Meißner, becker. Et nota, quod idem Conrat Meißner per tres

annos renuit dare censum presignatum scilicet I & h. propter quasdam litteras, quas habebat, que littere continebant censum prescriptum, ut in iudicio fuit repertum, quando coactus fuit apponere litteras etc. Et iudicio cum eo contendimus et adiudicatus fuit nobis census prescriptus etc. Dixerat enim, quod littere sue tantum continerent X s. h. etc. convictus et confusus compulsus est reddere censum etc. Actum anno 1521 circa festum conversionis sancti Pauli, et prenotata reperiuntur in libro civitatis Heidelbergensis.

Item I lib. antiquorum von eym huſe hoffreyde und zugehorde, gelegen in der nuenstat zwiffen Rathenin Dymmynen und Heincz Krutbrecher, stoft von eyne wege zu dem andern, item uff ein firtel wingarten by Bergheimer kirchen zwiffen den frauen von Nuenburg und Petrus Wigel perpetui census dat Cuncz, fin geloß ſon, Georii, patet ex litt. 6, modo dat Meffart.

(Litteram habet nomine Fritz Stirn.) Summa V lib.

Item I lib. antiquorum de domo nova in der cleyn mantelgaffen dat Lenhart Schey, pronunc dat, modo dat Paules Hagen, Erhart Meczlers dochterman, Scharff Hans, dromter principis, modo Scharpf Hans filius suus. (Hab. litter. nomine Clauss Mangerley.)